
PROTOKÓL Nr XXDU21
Sesji Rady Miejskiej w Czapflnku

z dnia 25 lutego 2021 r.

która odbyła się iy sali narad Urzędu Miejskiego w Czaplinku, przy ul. Rynek 6.

Obrady rozpoczęły się o godz. 1100 w obecności 8 radnych oraz 5 radnych obiadowato
w” zdalnym trybie (Aleksandra Ławrukiewicz. Anna Minkiewicz. Szymon Pastuszek.
Władysław Wojtowicz, Grzegorz Gabryś) na ogólną liczbę 15.

Lista obem ości stano ui załqcznik nr J do protokołu.

Nieobecni radni: Ei”a Sohczuk oraz Tonuisz Marciniak.

Na podstawie listy obecności radnych, prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej
Michał Olejniczak stwierdził quorum do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych
uchwał.

Pkt I porzpdku obrad: otwarcie Sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej powitał uczestników obrad: Radnych Rady Miejskiej
w Czaplinku, Pana Burmistrza Czaplinka oraz wszystkie osoby, które oglądają transmisję
obrad XXIX Sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady poinformował, że w związku z trwającym stanem epidemii sesja Rady
Miejskiej odbędzie się z wykorzystaniem środków porozumiewania na odległość
(z częściowym zdalnym trybem obradowania), zgodnie z art. l5zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COyID-19. innych chorób zakaźnych oraz wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, z późn. zm.).

Przewodniczący Rady zwrócił się do Pań i Panów Radnych, odnośnie procedowania punktów
porządku obrad Sesji. Zaproponował, żeby dyskusje skracać.

Ponadto poinformował, że zmiany do porządku obrad, podjęcie uchwał, autopoprawki
do projektów uchwał oraz przyjęcie protokołu z Sesji Rady Miejskiej Radni będą głosowali
za pomocą systemu do głosowania.

Przewodniczący Rady przekazał, że z Radnymi obradującymi w zdalnym trybie w celu
uzyskania informacji o głosowaniu przez Radnego będą prosili o oddanie głosu, czy Radny
jest: „za” „ czy „przeciw”, czy się „wstrzymał”. W sytuacji, gdy system ełektroniczny
zawiedzie, będą się łączyli telefonicznie z Radnym, żeby uzyskać informacje o glosowaniu.
Po uzyskaniu informacji od Radnego obradującego w zdalnym trybie, osoba obsługująca
system, wprowadzi do zbiorczego systemu glosowania — informację uzyskaną od Radnego
o jego oddaniu głosu, w celu wygenerowania wykazów imiennych głosowania Radnych.



Du obrOti dołączyli Ruchu: Ewo Sobrzak i Tonzasz Marciniak. Na sali obecnych było 10
radnych, iy zdah,ynz trybie obradotiało 5 radnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że porządek obrad Radni orzymali
wraz z zawiadomieniem o sesji. Zapy[ał czy Pan Burmistrz, Państwo Radni mają uwagi
odnośnie porządku obrad ?

Przewodniczący Rady poprosił o wprowadzenie zmiany w punkcie 2 porządku obrad:
Przyjęcie protokołu z XXVIII Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku.
..Prosze o wprowadzenie zapisu: przyjęcie protokołu z XXVII oraz z XXVIII Sesji Rady
Miejskiej w Czaplinku”.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie, które zostało przeprowadzone
za pomocą systemu do glosowania ww. zmianę do porządku obrad, którą zgłosił.

Radni zgłoszona przez Przewodniczącego Rady zmianę wprowadzili do porządku obrad 15
głosami „za” WY obecności 10 radnych uczestniczących w sesji oraz 5 radnych obradujących
zdalnie.

Następnie Burmistrz Czaplinka poprosił o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie —4.
Podjęcie uchwal w sprawie:
- ppk k) projekt uchwały w sprawie powierzenia spółce Międzygminne Przedsiębiorstwo
Gospodarki Odpadami spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Wardyniu
Górnym, zadania własnego Gminy Czaplinek dotyczącego prowadzenia stacjonarnego punktu
selektywnego zbierania odpadów komunalnych („druk nr 291/21).

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod glosowanie, które zostało przeprowadzone
za pomocą systemu do głosowania, zmianę do porządku obrad, zgłoszoną przez Burmistrza.

Radni projekt uchwały o numerze druku 291121 wprowadzili do porządku obrad 15 glosami
w obecności 10 radnych uczesrniczqcych w sesji oraz 5 radnych obradujących zdalnie.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Porządek obrad przedstawia się następująco:

ł. Otwarcie Sesji.

2. Przyjęcie protokołu z XXVII oraz z XXVIII Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku.

3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym.

4. Podjęcie uchwał w sprawie:
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a) wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na cel publiczny na rzecz

Czaplineckiego Ośrodka Kultury nieruchomości zabudowanych położonych

w obrębie ewidencyjnym MuchYny (druk nr 281/21);

b) wydzierżawienia na okres jednego roku nieruchomości stanowiącej własność Gminy

Czaplinek (druk nr 222/21);

c) wydzierżawienia na okres 9 lat nieruchomości stanowiącej własność Gminy

Czaphnek (druk nr 283/2]);

d) wydzierżawienia na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiacej własność Gminy

Czaplinek (druk nr 284/2]);

e) wydzierżawienia na okres 5 łat nieruchomości stanowiących własność Gminy

Czaplinek (druk nr 285/21);

O zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek (druk nr 286/21);

g) wydzierżawienia na okres od I maja 2021 r. do 30 września 2021 r. części

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek (druk nr287/2fl;

h) przekazania petycji dotyczącej podjęcia uchwały w przedmiocie masowych

szczepień przeciwko wirusowi SARS-Coy-2 wedlug właściwości („druk nr 288/21);

i) przekazania petycji dotyczącej podjęcia uchwały w przedmiocie masowych

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 według właściwości (druk nr 289/21);

j) przekazania petycji dotyczącej zagrożeń dla zdrowia szczepionek na COyID-19

według właściwości (druk lir 290/21);

k) powierzenia spólce Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami spólka

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Wardyniu Górnym, zadania

własnego Gminy Czaplinek dotyczącego prowadzenia stacjonarnego punktu

selektywnego zbierania odpadów komunalnych (druk nr 291/21).

5. Komunikaty.

6. Zakończenie Sesji.

Pkt 2 porzadku obrad: przyjęcie protokołu z XXVH oraz z XXVIII Sesji Rady Miejskiej

W Czaplinku.

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radni mają uwagi do przedstawionego protokołu
Nr XXyII/20 z Sesji Rady Miejskiej z dnia 15.12.2020 r. oraz Nr XXyHU2O z Sesji Rady
Miejskiej z dnia 30.12.2020 r.

Radni nie wnieśli uwag do protokołów z sesji.
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Ruda Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji oraz 5 Radnych obradowało
zdalnie, 15 glosami „za” przyjęła prowkoły z XXVII i z XXVIII Sesji Rady Miejskiej
w Czaplinku.
Wykaz głosoii”cmia imiennego stcznoii”i załącznik nr 3 do protokołu.

Pkt 3 porządku obrad: sprawozdanie Burmistrza z dziataluości w okresie
międzysesyjnym.

Radny Marcin Czerniawski - „Panie Burmistrzu zakończylo się postępowanie przelargowe
na budowę kanalizacji do Siemczyna. Z informacji, które tutaj uzyskaliśmy, a także
są dostępne w Biuletynie Informacyjnym wiemy, że po otwarciu ofert i już w zasadzie
po podpisaniu umowy z wykonawcą, w stosunku do pierwotnie planowanej kwoty jest dosyć
duża oszczędność. Czy Pan Burmistrz już sobie planuje i myśli, co z tymi pieniędzmi z tej
inwestycji, zaoszczędzonymi może się stać? Czy trzymamy je jako rezerwę na jakieś inne
dalsze postępowania, które planujemy w tym roku? Czy też może rozważane jest
wprowadzenie jakiejś nowej inwestycji?”.

Burmistrz — „ja bym proponował, aby te pieniądze, które by wówczas zostały, żebyśmy
mogli usiąść i pomyśleć do czego można by było dołożyć, żeby ta sytuacja po prostu nie była
tylko i wyłącznie autonomicznie moim widzimisię. Tylko, żeby była poparta argumentami
i Państwa propozycjami”.

Radna Ewa Sobczak - „ci którzy posiadają bary i lokale mają taki żal do gminy, że muszą
płacić koncesję. Są to spore kwoty. Wczoraj proszono mnie, żebym zapytała o to. Skoro nie
pracują te hary, lokale, czy one muszą płacić za koncesje? Czy w tym temacie mogę prosić
o odpowiedź?”.

Przewodniczący Rady uzupełni! wypowiedź Radnej Ewy Sobczak. Nadmienił, że 26 stycznia
2021 r. weszła w życie nowa ustawa coyidowa, która daje gminie i Radzie Gminy możliwość
podjęcia uchwały, odnośnie tzw. kapslowego. Czy Pan Burmistrz myślał pomóc lokalnym
przedsiębiorcom? Czy przedsiębiorcy zwracali się z prośbą o umorzenia podatku
od nieruchomości? Nie prowadzą działalności, a podatek od nieruchomości muszą płacić.
Czy Pan Burmistrz chce w tym kierunku podjąć jakieś kroki?

Pan Burmistrz — najpierw odpowiedział Pani Ewie Sobczak. „Zastanawiamy się nad tym. Tak
samo w jednym i drugim przypadku, będzie to na podstawie weryfikacji rzeczywistych
poniesionych strat. Występują do nas firmy, które proszą o umorzenia. To w tej chwili jest
sprawdzane. Ja Państwu na dzień dzisiejszy nie dam takiej odpowiedzi. Dlatego, że to musi
wynikać rzeczywiście z faktów poniesionych strat. A nie tylko z tego, że nam firmy to po
prostu zgłaszają. Więc tu, w tym wypadku trzeba wyodrębnić i wiedzieć komu damy
i faktycznie miał bardzo trudną sytuację, a kto po prostu chce tylko z tego skorzystać.
Tu w tym wypadku bardziej obszerne informacje złożymy Państwu po rozmowach
z podatkami”.

Informacja z prac Burmistrza Czaplinka za okres od 29 grudnia do 12 lutego 2021 r.
z działalności w okresie międzysesyjnym (stanowi załącznik nr4 do protokołu).
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Informacja o stanie bezrobocia (stanowi załącznik itr 5 do pro/oko/ii).

Informacja dotycząca zadań wykonywanych przez Straż Miejską w Czaplinku (stano%t”i
załącznik nr 6 do protokołu).

Pkt 4 porz;dku obrad; podjęcie uchwal w sprawie:

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał Radnych, czy wyrażają zgodę na nieodczylywanie
całości uchwal, ajedynie tytułów uchwal. Radni wyrazili zgodę jednomyślnie.

a) Uchwała w sprawie wyrażenia zody na przekazanie w formie darowizny na cel publiczny
na rzecz CzaplineckieĘo Ośrodka Kultury nieruchomości zabudowanych położonych
w obrebie ewidencyjnym Machiny.

Głos zabrali; Pan Burmistrz, mecenas Pan Czesiaw Podkowiak, Radna Aleksandra
Ławrukiewicz, Radny Maciej BernaL Radny Wacław Mierzejewski, Radny Marcin
Czerniawski.

Przewodniczący Rady Miejskiej na prośbę Patia Burmistrza ogłosił 10 minutową przerwę.

PRZERWA

1138_1150

Przewodniczący Rady Miejskiej po przerwie wznowił obrady.

Po przerwie do obrad sesji nie dołączył Radny Zdzisław Łomaszewicz.

Przeii”odniczacy Rac/v nadmienił, że obrady sesji opuścił Radny Szymon Pastuszek. Na sah
obecnych by/o 9 rudnych, w zda/n im trybie obradrnyało 4 radnych.

Pan Burmistrz - „proszę Państwa, wnoszę o wycofanie projektu uchwały z dzisiejszych
obrad”.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zmianę do porządku obrad, którą
zgłosił Pan Burmistrz.

Radni projekt uchwały o numerze druku 281/21 wycofali z porządku obrad 12 głosami „za”,
przy 1 głosie „wstrzymującym się” (Radny Grzegorz Gabryś) w obecności 9 radnych
uczestniczących w sesji oraz 4 radnych obradujących zdalnie.

(Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu).

Do obrad sesji dołączył Radny Zdzisław Łonrnszewicz. Na sałi obecnych było 10 radnych,
w zdalnym trybie obradowało 4 radnych.
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b) Uchwała w sprawie wydzierżawienia na okres jedneo roku nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Czaplinek.

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 13 głosami „za”, podjęła uchwalę r XXIXI2SÓ/21 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie wydzierżawienia na okres jednego roku
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek. Radny Sebastian Matułojć nie brał
udziału w glosowaniu. (Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu). Wykaz głosowania
imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

c) Uchwała w sprawie wydzierżawienia na okres 9 lat nieruchomości stanowiacej własność
Gminy Czaplinek.

Glos zabrał Radny Władysław Wojtowicz oraz mecenas.

Przni”odniezqc”y Rady Miejskiej na prośbę Radnego Włczdysława Wojiowicza ogłosił 5
minutową przenŁ”ę.

PRZERWA

12”— 1216

Przeii”odniczcjcy Rady Miejskięj po przerwie %l”znolt”ił obrady.

Radny Władysław Wojowicz upoważnił Pana mecenasa, aby w jego imieniu przedstawił
poprawkę do niniejszego projektu uchwały.

Mecenas - „propozycja Pana Radnego jest następująca, aby w tym projekcie uchwały treść
.„na okres 9 lat” we wstępie zamienić „na okres 5 lat”.

W * 1 podobnie: brzmienie „na okres 9 lat” zamienić „na okres 5 lat”.

*2 proponuje Pan Radny skreślić.

*3 otrzymuje oznaczenie *2, *4 otrzymuje oznaczenie Ta propozycja Pana Radnego
jest w tym stanie, w którym przed chwilą w imieniu Pana Radnego przedstawiłem zgodna
z prawem.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod glosowanie poprawke, którą w imieniu Radnego
Władysława Wojtowicza zgłosił mecenas.

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w obecności 10 radnych uczestniczących
w sesji oraz 4 radnych obradowało zdalnie, 5 głosami „za”, przy 6 glosach „przeciwnych”
oraz 3 głosach „wstrzymujących się” nie przyjęła poprawki.
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Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod glosowanie projekt uchwały
o numerze druku 283/21.

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 10 glosami „za”, przy 3 glosach „,przeciwnych” (Radni: Aleksandra
Ławrukiewicz, Władysław Wojtowicz, Marcin Czerniawski) oraz 1 głosie .,wstrzymującym
się” (Radna Anna Minkiewicz) podjęła uchwałę Nr XX1X1257/21 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie wydzierżawienia na okres 9 lat
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik tir 9
do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjetej ue/zwały.

d) Uchwała w sprawie wydzierżawienia na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiacej
własność Gminy Czaplinek.

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 12 głosami „za”, przy 2 głosach ‚„przeciwnych” (Radni: Aleksandra
Ławrukiewicz, Władysław Wojtowicz) podjęła uchwałę Nr XXIX/258/21 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie wydzierżawienia na czas nieoznaczony
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik nr 10
do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

Obrady sesji opuścili Radni Maciej Benzat i Tomasz Marciniak. Na sali obecnych b)”ło 8
radnych, w zclabzy;n trybie obradowało 4 radnych.

e) Uchwała w sprawie wydzierżawienia na okres 5 lat nieruchomości stanowiących własność
Gminy Czaplinek.

Rada Miejska w obecności X Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 12 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XX1X1259/21 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie wydzierżawienia na okres 5 lat
nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik
nr 11 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

D Uchwała w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czap]inek.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 12 glosami „za” podjęła uchwałę Nr XXIXI2ÓO/21 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu). Wykaz
głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwaty.
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g) Uchwała w sprawie wydzierżawienia na okres od I maju 2021 r. do 30 września 202J r.
cześci nieruchomości stanowiacej wiasność Gminy Czaplinek.

Prznrodnicqcy Rady Miejskiej ogłosił 5 nzi;ztątoii”q pcenyę.

PRZER Wit

I2°—12

Przewodniczący Rady Miejskiej po przen lic wznowił obrady.

Pan Burmistrz poprosił o wycofanie projektu uchwały z porządku obrad sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddal pod głosowanie zmianę do porządku obrad, którą
zgłosił Pan Burmistrz.

Radni projekt uchwały o numerze druku 287/21 wycofali z porządku obrad 12 glosami „za”
w obecności 8 radnych uczestniczących w sesji oraz 4 radnych obradujących zdalnie.

(Projekt odma/y stwzoli”i załącznik nr 13 do protokołu).

h) Uchwała w sprawie przekazania petycji dotyczącej podjęcia uchwały w przedmiocie
masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 wedłuR właściwości.

Mecenas zgłosił uwagę, która dotyczy trzech projektów uchwal w sprawie przekazania
petycji. Jest to uwaga techniczna, której Pan mecenas proponował, aby nie głosować.
W podstawie prawnej, gdzie jest przywołana ustawa o petycjach treść z późn. zm. należy
skreślić.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 12 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXIXI26I/21 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie przekazania petycji dotyczącej podjęcia
uchwały w przedmiocie masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 według
właściwości. (Uchiiała stanowi załącznik nr 14 do protokołu). Wykaz glosowania imiennego
stanowi załącznik do podjętej uchwały.

i) Uchwała w sprawie przekazania petycji dotyczacej podjecia uchwały w przedmiocie
masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-Coy-2 wedlu2 wiaściwości.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 12 głosami „za” podjęta uchwałę Nr XX1X1262/21 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie przekazania petycji dotyczącej podjęcia
uchwały w przedmiocie masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 według
właściwości. (Uch wała stanowi załącznik nr 15 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego
stanowi załącznik do podjętej uchwały.
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j) Uchwała w sprawie przekazania petycji dotyczącej zagrożeń dla zdrowia szczepionek
na COyID-19 wedłu właściwości.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 12 glosami „za” podjęła uchwałę Nr XXUU263/21 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie przekazania petycji dotyczącąl zagrożeń
dla zdrowia szczepionek na COyID-19 według właściwości. (Uchwała stanowi załqcznik
nr 16 do proroku/ii). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

k) Uchwała w sprawie powierzenia spólce Miedzyąminne Przedsiebiorstwo Gospodarki
Odpadami spółka z qgraniczoną odpowiedzialnością z siedziba w Wardyniu Górnym, zadania
własneio Gminy Czaplinek dotyczpceo prowadzenia stacjonarneo punktu selektywneĘo
zbierania odpadów komunalnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że niepokoi go zapis w ust. 3 powierzenie
zadania, o którym mona w ust. 1, nusrepnje na okres od dniu 01.04.2021 r. do dnia
30.09.2030 r. „. „Tojest 10 lat. Ja powiem, że obawiam się, iż służby wiedząc o tym, że nie
muszą już teraz, jak gdyby dbać o to, żeby ten PSZOK powstał, ponieważ jest ochronka
dziesięciu lat, to ten PSZQK będzie taki jak teraz jest. Chciałbym, żeby rzeczywiście tutaj
służby, które powinny się tym zająć, aby jak najszybciej podjęły działania i taki PSZOK
uruchomiły. Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych powinien być usytuowany
zgodnie z przepisami, w takim miejscu nieuciążliwym dla mieszkańców, ale też najbardziej
dostępnym. Z tego projekw uchwały wynika też, że on będzie, jak gdyby w Wardyniu”.

Głos zabrali: Pan Mieczysław Smyk, Radny Marcin Czerniawski, mecenas Pan Czesław
Podkowiak, Pan Burmisrz.

Radny Marcin Czerniawski - „Panie Burmistrzu wiem, że o tym rozmawialiśmy na komisji,
ale chciałbym usłyszeć takie jednoznaczne zapewnienie, że do czasu, aż powstanie w gminie
nowy PSZOK, taki jak powinien funkcjonować, zgodnie z przepisami prawa to będzie nadal
utrzymany (cn punkt, kóry funkcjonuje obecnie. Do zbierania odpadów tych selektywnych,
komunalnych w tym miejscu, gdzie aktualnie jest, czyli przy ulicy Leśników. Jako prezes
zarządu spółdzielni wiem, że raz w miesiącu korzystamy z tego punkw. Mieszkańcy
dostarczają nam na teren, powiedzmy przy warsztacie lub kotłowni jakieś wielkogabaryy
i myje, że tak powiem, usługowo dla tych naszych mieszkańców wywozimy do tego punktu.
Ja sobie nie wyobrażam, gdyby w pewnym momencie miało dojść do sytuacji, żeby ten punkt
przestał istnieć i my mielibyśmy wywozić to wtedy do Wardynia”.

Pan Burmistrz - „oczywiście. takie zapewnienie jak najbardziej daję, to miejsce przy ulicy
Leśników w tej chwili się sprawdza. Ono funkcjonuje i funkcjonowało jeszcze
za poprzedników. Natomiast chciałem jeszcze jedną rzecz podkreś]ić. Proszę Państwa chcemy
jak najszybciej pozyskać miejsce pod PSZOK, ponieważ chcemy wziąć z programu z Parsęty
dofinansowanie na postawienie PSZOK-u. My musimy mieć grunt, bo bez gruntu nie
jesteśmy w stanie wziąć udziału, a już taką deklarację do Parsęty złożyliśmy. Docelowo tam
będą tereny zielone i to będzie naszym priorytetem po stworzeniu już PSZOK-u, swojej
nowej lokalizacji”.
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Radna Anna Minkiewicz - .„tutaj, ta rozmowa rozwiaLi moje wątpliwości. To co Pan
Burmistrz powiedział, cieszę się bardzo. Ja się martwię o ten punkt, który jest teraz, żeby
on właśnie był terenem zielonym i aby to w końcu uprzątnięto. Pan Burmistrz powiedział,
że oczywiście jak najszybciej będziemy dążyć przynajmniej do tego, żeby tak się stało, że są
programy. Chcialabym, żeby to na pewno było w protokole”.

Obrad)” sesji opuścił Radny Grzegorz Gcdryś. Na sali obecnych było 8 radnych, W zdalnym
tiybie obrado ii”ało 3 radnych.

Rada Miejska iy obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 3 Radnych
obradowało zdalnie, 8 glosami „za”, przy 2 głosach „przeciwnych” (Radni: Aleksandra
Ławrukiewicz i Michał Olejniczak) oraz I glosie „wstrzymującym się” (Radny Wladysław
Wojtowicz) podjęła uchwałę Nr XX1X1264/21 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 25
lutego 2021 r. w sprawie powierzenia spółce Międzygminne Przedsiębiorstwo
Gospodarki Odpadami spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Wardyniu
Górnym, zadania własnego Gminy Czaplinek dotyczącego prowadzenia stacjonarnego
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. (Uchwała stanowi :ałqcnzk nr 17
do protokołu). Wykaz glosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

Pkt 5 porzadku obrad: komunikaty.

Przewodniczący Rady Miejskiej złożył sprawozdanie z prac komisji, które odbyły się
w okresie międzysesyjnym.

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki — Przewodnicząca Pani Ewa Sobczak.
Komisja odbyła się dnia 10.02.2021 r.

Tematy posiedzenia:
I. Współpraca Gminy Czaplinek z organizacjami i klubami sportowymi działającymi
w Gminie Czaplinek.
2. Zapoznanie się z propozycjami sportowo — kulturalnymi do Kalendarza Imprez w Gminie
Czaplinek na 2021 rok.
3. Sprawy różne.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - Przewodnicząca Pani Krystyna Kryczka.
Komisja odbyta się dnia 11.02.2021 r.

Temat posiedzenia: rozpatrzenie petycji.

Doraźna Komisja Statutowa — Przewodnicząca Pani Anna Minkiewicz.
Komisja odbyła się dnia 16.02.2021 r.

Tematy posiedzenia:
1. Prace nad Statutem Gminy Czaplinek.
2. Zaopiniowanie projektu Statutu Gminy Czaplinek.
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Komisja Organizacyjna, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek - Przewodniczący
Pan Sebastian Matulojć.
Komisja odbyła się dnia 22.02.2021 r.

Tematy posiedzenia:
1. Omówienie materiałów na sesję Rady Miejskiej w Czaplinku.
2. Sprawy różne.

Komisja Rewizyjna — Przewodniczący Pan Marcin Czerniawski.
Komisja odbyła się dnia 24.02.2021 r.

Tematy posiedzenia:
1. Kontrola funkcjonowania lotniska w Broczynie jako obiektu sportowego.
2. Sprawy różne.

Komisja Finansów i Budżetu oraz Komisja Rozwoju Wsi i Rolnictwa nie odbyły
posiedzeń.

Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Sesja Rady Miejskiej jeżeli będzie taka
potrzeba odbędzie się dnia 25 marca 2021 r. o godz. 1 t.00.

Pkt 6 porzgdku obrad: zakończenie Sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej
Michał Olejniczak podziękował za udział i zamknął obrady XXIX Sesji Rady Miejskiej
w Czaptinku o godz. l3”.

Protokól sporzadziła:

Anna Burdziuk
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